Bezeichnung.

Eigenschaften. e mit Sechskant

Produktdatenblatt
21.10.2024

Olfilterschliissel 3/8", metrisch

3046

Art.-Nr.

02111032

GTIN 4018754164837
Modell ~ 3046 SW 32

o

3/8" Olfilterschliissel SW 32mm

e 3/8" Innenvierkant-Antrieb
« zum Aus- und Einbau des Olfiltergehdusedeckels beim Wechsel des

Olfiltereinsatzes

Technische Attribute.

Innenvierkant [zoll] 3/8"

Abtriebsprofil Sechskant

Antriebsvierkant innen (Zoll) 3/8"

Ldange mm (L) 43 mm

Schliisselweite [mm] 32 mm

Typ z. B. Audi, MAN, Opel
Astra, Corsa, VW
Passat

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hoéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

43

43

31

43

43

31

0.057319 dm3
02111032

0,130

0,000

0,002
4018754164837
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

1309



Produktdatenblatt
21.10.2024

Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN

02111032 3046 SW 32 3/8" Olfilterschliissel SW 32mm 4018754164837

02111036 3046 SW 36 3/8" Olfilterschliissel SW 36mm 4018754164844
GTIN-Code.

47018754 164837H

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




