# STAHLWILLE()®



#### Ölfilterschlüssel 3/8", metrisch

#### 3046

Art.-Nr. **02111032** 

GTIN 4018754164837 Modell 3046 SW 32



**Bezeichnung.** 3/8" Ölfilterschlüssel SW 32mm

**Eigenschaften.** • mit Sechskant

- 3/8" Innenvierkant-Antrieb
- zum Aus- und Einbau des Ölfiltergehäusedeckels beim Wechsel des Ölfiltereinsatzes

## **Technische Attribute.**

Innenvierkant [zoll]	3/8 "	
Abtriebsprofil	Sechskant	
Antriebsvierkant innen (Zoll)	3/8 "	
Länge mm (L)	43 mm	
Schlüsselweite [mm]	32 mm	
Тур	z. B. Audi, MAN, Ope Astra, Corsa, VW Passat	

## Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	43	
Breite mm (IFS)	43	
Höhe mm (IFS)	31	
Länge (verpackt, mm)	43	
Breite (verpackt, mm)	43	
Höhe (verpackt, mm)	31	
Volumen (verpackt, dm3)	0.057319 dm3	
ArtNr.	02111032	
Gewicht (brutto, kg)	0,130	
Gewicht PAP (kg)	0,000	
Gewicht PVC (kg)	0,002	
GTIN	4018754164837	
Ursprungsland	GERMANY	
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen	
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig	
Zolltarifnr.	82042000	
Packnorm	1	
Gewicht (g)	130 g	

## Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
02111032	3046 SW 32	3/8" Ölfilterschlüssel SW 32mm	4018754164837
02111036	3046 SW 36	3/8" Ölfilterschlüssel SW 36mm	4018754164844

## **GTIN-Code.**

